
www.jednotahlinsko.cz

A JEŠTĚ V TÝDNUA JEŠTĚ V TÝDNU
17. 4. – 26. 4. 202317. 4. – 26. 4. 20233. 4. – 9. 4. 2023

18,18,9090

Debrecínská pečeně
KLÁŠTERECKÉ MASNÉ POCHOUTKY cena za 100 g

19,19,9090

Mazanec s rozinkami a mandlemi, Speciál 400 g
Biskupský beránek 200 g
UNITED BAKERIES, NOPEK cena za 100 g = 12,48 Kč / 26,45 Kč

3. 4. – 9. 4. 2023

Šunka nejvyšší jakosti
MASO UZENINY POLIČKA cena za 100 g

49,49,9090 52,52,9090

Cukr moučka Korunní 1 kg

MORAVSKOSLEZSKÉ CUKROVARY a.s. cena za 1 kg = 24,90 Kč

Okurky Hamé 7-9 cm 680 g

ORKLA FOODS a.s. cena za 100 g = 5,43 Kč

GambrinusGambrinus

Patron 12Patron 12

0,5l plech0,5l plech

NOVÝ 
GAMBRINUS
STAČÍ, KDYŽ
OCHUTNÁŠ

16,16,9090

PLZEŇSKÝ PRAZDROJ a.s.

Jednota, spotřební družstvo Hlinsko

179,-

od 29. března do 25. dubna 2023

s kartou 
člena 

družstva

32,90

36,90 24,24,9090

12,12,9090
Choceňský smetanový jogurt
- různé příchutě 150 g

ACCOM CZECH a.s. cena za 100 g = 8,60 Kč



/100 g

17,90
Dušená šunka kulatá

/100 g

15,90
Pivní salám

/100 g

15,90
Debrecínské párky/100 g

17,90
Vysočina

/100 g

14,90
Tyrolský salám

/100 g

12,90
Párky

/100 g

9,90
Jemný salám/100 g

15,90
Šunkový zauzený salám

/100 g

17,90
Dunajská klobása

/100 g

16,90
Bambini párky/100 g

13,90
Sendvičový nářez se sýrem /100 g

17,90
Junácká klobása

/100 g

12,90
Gothajský salám poctivý

70 % masa
/100 g

17,90
ESO párky

/100 g

12,90
Karlíkova sekaná/100 g

17,90
Anglická slanina/100 g

16,90
Uzená plec bez kosti /1 kg

99,-
Slanina bez kůže

/100 g

17,90
Zbudovská klobása XXL/1 kg

99,-
Škvařené sádlo ve střevě



11,32/100 g

67,90
Plněné papriky
v rajské omáčce
600 g
BIDFOOD

Čoko kuličky 25 g
Čoko očka 60 g

POEX

39,93/100 g

59,90
Kešu v mléčné čokoládě 
150 g

POEX

12,68/100 g

10,90
Jidáš
86 g

NOPEK

11,27/100 g

16,90
Bageta šestizrnná
150 g

UNITED BAKERIES

59,80/1 kg

29,90
Odkolkův řemeslný chléb 
500 g

UNITED BAKERIES

19,90/100 g

19,90
Rohlík anglický
100 g

UNITED BAKERIES

15,-/100 g

6,90
Makovka malá
46 g

UNITED BAKERIES

16,60/100 g

24,90
Pařížský salát
Varmuža 150 g

BIDFOOD

18,50/100 g

25,90
Obložené vejce
140 g

MR. GRICO

15,64/100 g

21,90
Pařížský salát 140 g
Hanácký salát 140 g
vážený 1 kg (109,- Kč)
MR. GRICO

23,90/100 g

23,90
Hradecká pomazánka 100 g
Česneková pomazánka 100 g
vážená 1 kg (149,- Kč)
MR. GRICO

77,-/1 kg

53,90
Kuřecí čtvrtky
700 g

EIS STUDIO

153,80/1 kg

76,90
Kuřecí řízek 
stehenní
500 g
BIDFOOD

4,21/100 ml

25,90
Polárkový dort
- Čokoláda 615 ml
- Vanilka 615 ml
EIS STUDIO

23,80/100 g

11,90
Eskymáček
50 ml

EIS STUDIO

30,-/100 ml

21,90
Pirulo meloun
73 ml

BIDFOOD

12,12,9090

18,18,9090

15,23/100 g

9,90
Kobliha
s meruňkovou náplní
65 g
EIS STUDIO

3,53/100 g

15,90
Špenát protlak
Dione 450 g

EIS STUDIO

10,28/100 g

32,90
Jahodové knedlíky 
bramborovo-jogurtové 
320 g
EIS STUDIO

6,83/100 g

23,90
Polévková směs Exclusive 
Dione 350 g

EIS STUDIO



/100 g

14,90
Šunka Jednota 
standardní

/100 g

14,90
Bítešské párky
se sýrem

9,23/100 g

36,90
Listové těsto 
400 g

/100 g

18,90
Uzená krkovice 
bez kosti

17,48/100 g

69,90
Učňovské párky 
400 g

34,90/100 g

34,90
Klobása
Csabai Snack 
pikant 100 g
GORNICKÝ s.r.o.

34,90/100 g

34,90
Klobása
Csabai Snack 
100 g
GORNICKÝ s.r.o.

43,63/100 g

34,90
Schwarzwalder 
Schinken 80 g

GORNICKÝ s.r.o.

/100 g

15,90
Gyzycko klásek 
polotvrdý sýr

GORNICKÝ s.r.o.

/100 g

17,90
Bítešská cigára

/100 g

17,20
Velikonoční 
klobása

/100 g

9,90
Slovenský salám /100 g

26,40
Maďarská 
pikantní slanina

7,48/100 g

29,90
Kalimero 400 g 
drůbeží jemný salám

/100 g

15,40
Turistický nářez

9,48/100 g

37,90
Těsto na pizzu se 
zeleninou 400 g

19,92/100 g

23,90
Pochoutkový salát 
120 g

17,95/100 g

35,90
Paštika s medvědím 
česnekem jemná

200 g

19,95/100 g

39,90
Paštika s medvědím 
česnekem hrubá

200 g

15,95/100 g

31,90
Rolky v aspiku 
200 g

Brick
Čerstvé listové těsto 275 g
Čerstvé těsto na pizzu 280 g
TCHIBO, spol. s r.o.

53,80/100 g

26,90
Sýrové nitě Brick
- Přírodní 50 g
- Uzené 50 g
COMPERIO s.r.o.

23,-/100 g

29,90
NIKA Sýrová 
pomazánka
- různé druhy 130 g
COMPERIO s.r.o.

4×
28×

*

3Bit 46 g

100 g

g

g

g

15,64/100 g

21,90

24,90/100 g

24,90
22,67/100 g

39,90

11,21/100 g

26,90

17,90/100 g

17,90
19,55/100 g

21,90

25,87/100 g

11,90

38,90/1 l

38,90
Bezlaktózové 
mléko 1,5 % 
UHT Meggle 1 l
RAJO a.s.

10,36/100 g

25,90
Vepřové sádlo 
škvařené 
kostka 250 g
COMPERIO s.r.o.

/100 g

19,90
Šunka nejvyšší 
jakosti 91 %

31,31,9090

26,26,9090



Tutti Frutti - Laces 100 g
Tutti Frutti - Twists 100 g

Pro malé koledníky

Svítící jojo jednorožec
s komprimátem 4 g

Jojo Kyselé rybičky 80 g

Hello OP kapsička XXL 200 g
Broskev, Jablko, Meruňka

Pro malé koledníky

Dinosauří stavební stroje 5 g

Gummi Zone Big Doggie 32 g
Gummi Zone Pizza XXL 23 g
Yupi Big Burger 32 g

Lentilky s bílou čokoládou 34 g

UNO vejce - Paw Patrol 5,5 g
UNO vejce - Peppa Pig 5,5 g

Kitkat White 41,5 g
Kitkat Chunky White 40 g

22,90/100 g

22,90
Horácký sýr
s oky 30 %

MORAVIA LACTO a.s.

5,93/100 g

8,90
Sametový jogurt
-  různé
příchutě 150 g

LACTALIS CZ s.r.o.

10,69/100 g

13,90
Bohunka
-  vybrané 
druhy 130 g

ACCOM CZECH a.s.

26,90/100 g

26,90
Lipánek 100 g
- plátky 30 %
- plátky 48 %
MADETA a.s.

21,90/100 g

21,90
Jihočeský Eidam 
plátky 30 % 
100 g
MADETA a.s.

10,95/100 g

21,90
Jihočeský jogurt
-  vybrané druhy 
200 g sklo

MADETA a.s.

10,64/100 g

14,90
Tvaroh Milko
-  vybrané 
druhy 140 g

POLABSKÉ MLÉKÁRNY a.s.

32,90/100 g

32,90
Veselá kráva
- Bylinková 100 g
- Smetanová 100 g
BEL SÝRY ČESKO a.s.

23,47/100 g

39,90
Gervais
-  vybrané
druhy 170 g

BEL SÝRY ČESKO a.s.

12,12,9090 24,24,9090

39,39,9090

23,23,9090

13,13,909014,14,9090

17,17,9090

26,26,9090

18,18,9090

34,14/100 g

23,90
Jihlavanka 
Staročeská směs 
70 g
TCHIBO, spol. s r.o.

64,95/100 g

129,90
Tchibo
Black & White 
instantní 200 g
TCHIBO, spol. s r.o.

12,11/100 g

10,90
Tyčinky
se sýrem a solí 
90 g
HAVLÍK OPAL spol. s r.o.

11,93/100 g

17,90
Pradědovy tyčinky 
Selský výpek 
150 g 
HAVLÍK OPAL spol. s r.o.

16,13/100 g

12,90
Pivečka
solené
80 g
VEST, spol. s r.o.

Smetana ke šlehání 33 %
Zakysaná smetana 14 %
Meggle 180 ml
RAJO a.s.

24,24,9090

15,15,9090

Orion Pralinky rumové 144 g

39,39,9090



13,27/1 l

19,90
Magnesia RED
-  různé
druhy 1,5 l

MATTONI 1873 a.s.

105,57/1 l

73,90
Yo sirup bez cukru
- Malina 0,7 l
- Černý bez 0,7 l
- Pomeranč 0,7 l

MATTONI 1873 a.s.

33,80/1 l

16,90
Braník Jedenáctka
Staropramen Smíchov
Braník Ležák 0,5 l plech
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

25,27/1 l

37,90
Braník 
Jedenáctka
1,5 l PET
PIVOVARY STAROPRAMEN s.r.o.

132,-/1 l

99,-
Réva Rakvice
- Rulandské bílé 0,75 l
- Rulandské modré 0,75 l
IGRISTOE-TRADING CZ s.r.o.

299,80/1 l

149,90
Magister
- Dark 22 % 0,5 l
- Original 22 % 0,5 l
STOCK PLZEŇ-BOŽKOV s.r.o.

329,80/1 l

164,90
Amundsen
vodka 37,5 % 
0,5 l
STOCK PLZEŇ-BOŽKOV s.r.o.

23,80/1 l

11,90
Lobkowicz 
Premium nealko 
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

25,80/1 l

12,90
Rebel
Original Premium 
světlý ležák 0,5 l
MĚŠŤANSKÝ PIVOVAR H.B. a.s.

37,80/1 l

18,90
Budvar 33
Budweiser Budvar 
světlý ležák 0,5 l
BUDĚJOVICKÝ BUDVAR n.p.

23,80/1 l

11,90
Rychtář Grunt 11 
světlý ležák
0,5 l
LOBKOWICZ GROUP a.s.

při koupi 
20 ks

10,90
za 1 ks

-

109,90
Výběr sládků
Mix Pack
7x0,5 l
PIVOVARY LOBKOWICZ a.s.

+
 z

ál
oh

a 
na

 la
hv

e

9,93/1 l

14,90
Korunní JP
- Bezový květ 1,5 l
- Fusion 1,5 l
- Ovocná směs 1,5 l

KOFOLA a.s.

9,93/1 l

14,90
Ondrášovka JP
- Citron 1,5 l
- Grapefruit 1,5 l
- Lesní plody 1,5 l

KOFOLA a.s.

9,27/1 l

13,90
Aquila přírodní
- Jemně perlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l

MATTONI 1873 a.s.

-

42,90
Svíčka vonná sklo
- Jablko
- Jahoda
SOLO MATCHES

-

29,90
Zapalovač svíček 
mix barev

SOLO MATCHES

-

71,90
Twister aviváž
- Good Feel 2 l
- Silky Smooth 2 l
UC TRADE CZ s.r.o.

NÁŠ TIP

89,89,9090

Mulčovací kůra 
Fortel 70 l
cena za 1 l = 1,28 Kč

-

28,90
Vlhč. ubr. úkl. Linteo
- Do koupelny 40 ks
- Do kuchyně 40 k
MELITRADE a.s.

-

21,90
Kuchyňské utěrky 
Big Soft Jaro
2 ks
MORACELL s.r.o.

69,69,9090

Sheba kapsička 4x85 g
Drůbeží výběr, Šťavnatý výběr, Rybí výběr
cena za 100 g = 20,56 Kč



ÁRIE
La Chambre
de Luxe
0,75 l

73,20/1 l

54,90

cena 29. 3. - 11. 4. 2023

cena 12. 4. - 25. 4. 2023

DLE GUSTA
Vepřová šunka 
nejvyšší jakosti

21,90/100 g

21,90
RANKO Akawi
- Bílý sýr přírodní
- Gyros kořeněný 
125 g

28,72/100 g

35,90

BOŽKOV
ORIGINÁL 37,5 % 
0,5 l

259,80/1 l

129,90

KINDER 
CHOCOLATE
50 g

35,80/100 g

17,90

PILSNER URQUELL 
světlý ležák
0,5 l

47,80/1 l

23,90

AXI Kompletní 
krmivo pro psy
s hovězím, drůbežím 
a zeleninou 3 kg

33,30/1 kg

99,90

DOMA
Úklidové ubrousky 
vlhčené univerzální 
40 ks

0,62/1 ks

24,90

NOVÝ DEN
Ovesná kaše
- Čokoláda 65 g
- Jablko skořice 65 g

18,31/100 g

11,90
BIRELL NEALKO
- Polotmavý 0,5 l
- Světlý 0,5 l

27,80/1 l

13,90

PERWOLL RENEW
- Black 990 ml
- Color 990 ml
- Refresh 990 ml

100,91/1 l

99,90

AXI Kompletní krmivo 
pro kočky / psy
-  vybrané druhy
4x85 g / 4x100 g

10,26/100 g

34,90

DLE GUSTA 
Vídeňské párky

15,90/100 g

15,90
RANKO
Parenička uzená 
100 g

39,90/100 g

39,90

COCA-COLA 1,5 l
COCA-COLA Zero 1,5 l
FANTA pomeranč 1,5 l
SPRITE 1,5 l

23,27/1 l

34,90
VELKOPOP. KOZEL
- 11 0,5 l
- Černý 0,5 l
- Řezaný 0,5 l

27,80/1 l

13,90
RADEGAST
- Ryze hořká 12
- Temně hořká 12
ležák 0,5 l

35,80/1 l

17,90

DLE GUSTA
Aljašská treska 
300 g

23,30/100 g

69,90

INSPIRED
Vlhčené ubrousky 
s antibakteriální 
přísadou 15 ks

0,66/1 ks

9,90

RANKO
Balkánský sýr 
přírodní bílý
180 g

20,50/100 g

36,90

DR. DEVIL BICOLOR 
WC 5BALL
-  vybrané
druhy 3x35 g

19,97/1 ks

59,90

JÍŠKA KNORR
- Světlá 2x250 g
- Tmavá 2x250 g

159,80/1 kg

79,90

PREVITAL
FILLET SELECTION
-  vybrané
druhy 4x85 g

12,62/100 g

42,90

BABYLAND
Dětské vlhčené 
ubrousky
72 ks

0,35/1 ks

24,90
DOMA
Svačinové sáčky 
17x28 cm
100 ks

0,10/1 ks

9,90

RANKO
Smetana
ke šlehání 33 % 
250 g

14,95/100 g

29,90

DOBRÁ VODA
- Bílé hrozny 1,5 l
- Jahoda 1,5 l
- Malina 1,5 l

9,27/1 l

13,90

MADELAND
- Originál 45 %
- Uzený 44 %
plátky 100 g

31,90/100 g

31,90
RAMA
- Classic 400 g
-  Máslová
příchuť 400 g

16,23/100 g

64,90

DLE GUSTA
Lečo zeleninové
680 g (p.p. 230 g)

12,13/100 g

27,90

INSPIRED
Vlhčený toaletní 
papír s extraktem 
dubové kůry 40 ks

0,62/1 ks

24,90

RANKO
Smetana
sladká 12 %
200 g

8,45/100 g

16,90

FANTASIA
Jahoda
122 g

13,85/100 g

16,90

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10
světlé výčepní
0,5 l

23,80/1 l

11,90

PEGAS PREMIUM
- Almond 100 ml
- Caramel 100 ml
- Chocolate 100 ml

24,90/100 ml

24,90

COOP PREMIUM 
Kakaový prášek 
100 g

24,90/100 g

24,90
KLASIK
Sardinky 240 g
- V rajčatové omáčce
- Ve vlastní šťávě

24,24/100 g

34,90

RANKO
Sýr eidamský 
plátkovaný 30 % 
100 g

19,90/100 g

19,90

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10
světlé výčepní
0,5 l

21,80/1 l

10,90
MAGNESIA
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

10,60/1 l

15,90
SEMTEX
-  vybrané druhy 
0,5 l plech

45,80/1 l

22,90

DLE GUSTA
Šunka od kosti 
výběrová

19,90/100 g

19,90

KLASIK
Okurky 7-9 cm 
sterilované
680 g (p.p. 340 g)

8,79/100 g

29,90

RANKO
Smetana
zakysaná 15 %
380 g

8,66/100 g

32,90

GAMBRINUS 
PATRON 12
světlý ležák
0,5 l

27,80/1 l

13,90

LENOR AVIVÁŽ
Spring Awakening 
1230 ml

73,09/1 l

89,90

RADEGAST RATAR 
světlé výčepní
0,5 l

29,80/1 l

14,90

COOP PREMIUM 
Papírové utěrky 
Aloe Vera třívstrvé 
130 ks

0,31/1 ks

39,90

KŘUPETO 
Brambůrky solené 
150 g

17,93/100 g

26,90

RANKO
Tvaroh jemný
250 g

11,16/100 g

27,90

HERA
Classic
250 g

9,96/100 g

24,90
MINI BABYBEL
- Original 60 g
- Protein 60 g

49,83/100 g

29,90

DLE GUSTA
Tuňák kousky 
v olivovém oleji 
80 g (p.p. 52 g)

51,73/100 g

26,90

KŘUPETO
Kešu solené 
pražené
80 g

32,38/100 g

25,90

RANKO
Sýr podhorský 
plátkovaný 45 % 
100 g

33,90/100 g

33,90

GERVAIS
-  vybrané
druhy 80 g

28,63/100 g

22,90

LENOR AVIVÁŽ
- Sandalwood
- Vanilla Orchid 
925 ml

97,19/1 l

89,90

RADEGAST
RÁZNÁ DESÍTKA 
světlé výčepní
0,5 l plech

33,80/1 l

16,90

COOP PREMIUM 
Řepkový olej
1 l

59,90/1 l

59,90

KŘUPETO
Pistácie solené 
pražené
80 g

41,13/100 g

32,90

VAROMA 
Bramborové 
gnocchi
500 g

73,80/1 kg

36,90

JACOBS VELVET
- Crema 200 g
- Gold Crema 180 g

49,95/100 g

99,90

DR. OETKER
Kypřící prášek
do pečiva
60 g 5 ks

24,83/100 g

14,90

SILAN
- Magic Magnolia 32 PD
- Fresh Sky 36 PD
- Sensitive 36 PD

2,03/1 PD

64,90

DLE GUSTA
Tuňák kousky ve 
slunečnicovém oleji 
80 g (p.p. 52 g)

51,73/100 g

26,90

NOVÝ DEN
Černý čaj
- Pravý 37,5 g
- S citronem 37,5 g

39,73/100 g

14,90

RANKO
Tradiční 
pomazánkové 
neochucené 150 g

16,60/100 g

24,90

OVOCNÁ SMĚS
-  vybrané
druhy 260 g

14,19/100 g

36,90

MATTONI
- Jemně perlivá 1,5 l
- Neperlivá 1,5 l
- Perlivá 1,5 l

8,60/1 l

12,90

VYSOČINA HODICE 18,90/100 g

18,90

DLE GUSTA
Paštika
- Drůbeží 48 g
- Játrová 48 g

16,46/100 g

7,90

MARSHALL
Vaječný likér 18 % 
0,5 l

199,80/1 l

99,90
SLADKÁ TEČKA
Chvilka oplatka
- Čokoládová 33 g
- Duo 33 g

14,85/100 g

4,90

JAR POWER SPRAY 
3v1 na nádobí 
a kuchyni
500 ml

199,80/1 l

99,90

DR. OETKER
Vanilínový cukr
100 g 5 ks

17,90/100 g

17,90

ŠUNKA LIBUŠÍN 
standardní

16,90/100 g

16,90

DLE GUSTA
Zelí bílé
680 g (p.p. 330 g)

7,55/100 g

24,90
NOVÝ DEN
Zelený čaj pravý 
37,5 g

39,73/100 g

14,90

RANKO
Zahuštěné mléko 
slazené plnotučné 
400 g

12,48/100 g

49,90

HARMONY
Papírové 
kapesníčky Dino 
třívrstvé 10x10 ks

2,99/1 bal.

29,90

BEBE RODINNÉ
- Jemné
- Kakaové
130 g + 23 %

17,62/100 g

22,90

VITANA
POCTIVÁ POLÉVKA
-  vybrané
druhy od 81 g

36,91/100 g

29,90

DLE GUSTA
Kořenící přípravek
- Kuře 30 g
- Paprika mletá 25 g

33,-/100 g

9,90

MARSHALL
- Griotte 18 % 0,5 l
- Peprmint 20 % 0,5 l

179,80/1 l

89,90
BOHEMIA TYČINKY
-  vybrané
druhy 85 g

25,76/100 g

21,90

JAR KAPSLE
NA NÁDOBÍ
-  vybrané druhy
42 ks/50 ks/67 ks

9,28/1 ks

389,90
PERSIL XL
- vybrané druhy
35 PD/50 PD/54 PD

9,43/1 PD

329,90

VESELÁ KRÁVA
-  vybrané
druhy 120 g

24,92/100 g

29,90

DOMA
Sáčky ZIP 
uzavíratelné 3 litry
25x35 cm 10 ks

2,49/1 ks

24,90

NOVÝ DEN
Espresso zrno 
100 % arabika 
500 g

339,80/1 kg

169,90
SLADKÁ TEČKA 
Věnečky
- Kakaové 150 g
- Žloutkové 150 g

15,27/100 g

22,90

HARMONY
Papírové 
kapesníčky Dino 
dvouvrstvé 150 ks

0,20/1 ks

29,90

PERLA
- Máslová příchuť
- Plus vitamíny 
450 g

11,09/100 g

49,90
FANTASIA
Mléčná čokoláda 
110 g

15,36/100 g

16,90

VITANA POCTIVÁ
- Majonéza 225 ml
-  Tatarská
omáčka 225 ml

13,29/100 ml

29,90

HARMONY
Toaletní papír Dino 
třívrstvý
8 ks

7,49/1 ks

59,90



Hřbitovní svíčka LED MEMO efekt plamínku 42,90

Hřbitovní svíčka LED MOTO s obrázkem 49,90

Hořické trubičky bez přidaného cukru 38 g 12,90
Kubík 100 % Jablko 0,3 l PET
Kubík 100 % Multivitamín 0,3 l PET 14,90

Cukrářská poleva Carla mléčná 100 g
Cukrářská poleva Carla tmavá 100 g 17,90

Mikeš Carla čokoláda 20 g 7,90

TRVALE VÝHODNÉ CENY 29. 3. - 25. 4. 2023TRVALE VÝHODNÉ CENY 29. 3. - 25. 4. 2023

5. 4. - 9. 4. 2023

Tradiční pomazánkové Ranko
- ochucené 150 g- ochucené 150 g

NABÍDKA NEMOVITOSTÍ K PRONÁJMU
422 Hlinsko – Rváčovská ulice, Hlinsko

- možnosti využití - prodej stavebních materiálů, skladovací prostory
Bližší informace – tel.: 469 326 211 nebo 602 473 711

VVeellkkáá  vveelliikkoonnooččnníí  ssoouuttěěžž
Pro věrné zákazníky jsme připravili soutěž o 45 hodnotných cen.

Podmínkou účasti je jednorázový nákup v jakékoliv z prodejen Jednoty SD Hlinsko

v termínu od 29. 3 do 25. 4. 2023 v minimální hodnotě 800,- Kč
a zaslání pokladního dokladu s telefonním číslem soutěžícího na zadní straně účtenky

na adresu: JEDNOTA SD Hlinsko, Tylovo nám. 272, 539 29 Hlinsko.

Slosování proběhne 4. 5. 2023 a výherci budou o výhře telefonicky informováni.
(Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci Jednoty SD Hlinsko)

Kompletní seznam výher najdete na stránkách www.jednotahlinsko.cz

Nabídka zboží platí pro všechny prodejny JEDNOTA SD Hlinsko, a to do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme. Změny vyhrazeny.

Tradiční Tradiční 
pomazánkové pomazánkové 
Ranko neochucené Ranko neochucené 
150 g150 g

21,21,9090
původní

cena

28,90

23,23,9090
původní

cena

34,90

169,-169,-

30. 3. - 2. 4. 2023
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